附件1：

	东莞市松山湖科技服务有限公司报名登记表

	项目名称：东莞市松山湖高新区科技服务有限公司业务战略合作单位采购

	报名单位

	通讯地址

	经办人

	手机

	办公电话

	报名时间

	传真电话

	E-mail

	报名应提交资料

	1
	报名表

	2
	营业执照、税务登记证、组织机构代码证复印件，提供原件核查。（复印件加盖公章，如三证合一仅需提供营业执照）

	3
	法定代表人身份证复印件，法定代表人授权委托书原件，随附受托人身份证复印件。

	4
	银行开户许可证复印件，提供原件核查。

	5
	公司资质证明文件（加盖公章）。

	6
	授权委托书（总公司授权委托分公司参与项目投标）。

	备注
	投标人的资料必须真实，如弄虚作假，我司取消其投标资格。

附件2：
法定代表人身份证明书
致（东莞市松山湖XX有限公司）：

	                 同志，现任我单位               职务，为法定代表人，特此证明。

	单位名称：

	单位地址：

	代表人姓名：
	代表人联系电话：

	代表人性别：
	代表人年龄：

	代表人身份证号码：
	营业执照或事业单位法人证书号码：

	单位性质：
	经营期限：

	主营（产）：

	兼营（产）：

	进口物品经营许可证号码：

	特此证明！

	说明：
法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让。

	投标人名称（加盖公章）：

	法定代表人（签名或盖私章）：

	日期：             年             月              日

须附：法定代表人身份证复印件
	正面
	背面

附件3：

法定代表人授权委托书
致（东莞市松山湖XX有限公司）：

本人   （姓名）  系     （投标人名称）    的法定代表人，现委托 （姓名） 为我方合法代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改          （项目名称）      （项目编号：　　     　）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
本委托书于　    年　 月　 日签字生效，特此证明。
受委托人无转委托权。

	投标人名称（加盖公章）：

	法定代表人（签名或盖私章）：

	身份证号码：

	受委托人（签名或盖私章）：

	身份证号码：

	日期：              年             月             日

须附：授权委托人身份证复印件
	正面
	背面

附件4：授权书（总公司授权分公司参与项目投标）

东莞市松山湖高新区科技服务有限公司:

     兹授权我公司XXXX分公司(职务)XXXX(身份证号码:XXXX)前来参加XXXX项目招投标。

此致
敬礼
日期:XX年XX月XX日
有效期至XX年XX月XX日